PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 21/11/2025 _ ()3;30;12

._ iii Estado do Ceará
1 Governo Municipal de AraripeO

Gabinete do Prefeito PP5E“>šg
‹‹o

-Um

APORTARIA N9147/2025, 24 de fevereiro de 2625.

DIsPõE soBRE A NoMEAÇÃo Do(A)
P U B '- ' ° ^ ° ° DIRE'roR DE VIGILÂNCIA E coNTRo|.E DE

Em Ê? I JO / _‹ _ ZOONOSES DO MUNICIPIO DE ARARIPE/CE

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear' 0(a) SP. JOSÉ ELDO FERREIRA DE SOUSA, ,

, servidor e-Fetivo, portador do CPF ng , RG
n9 , residente e domiciliado à ,

, _. , CEP , para exercer
o cargo de DIRETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E coNTRoLE DE zooNosEs.
Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 63/02/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 24 de -Fevereiro de 2925.

/4¿z;fz/›»/M fé WM
ose Pau no Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada en cmfix-:idade con a Lei Geral de Proteção
40 Dãfiflsz Përifllecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização › sisdir@emaiLcom Código da |magem; 55547